
SEZ. A - Contenzioso amm.vo

SOTTOSEZIONE A.1 - APPALTI E CONCESSIONI
nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA

Avv. Federico Cappella Via Antonio Bertoloni 35 00197 Roma 06 8081880 06 8081890 f.cappella@studiobiagetti.it federicocappella@ordineavvocatiroma.org CPPFRC72R03H501O 12229141002
Avv. Lucia Maggiolo Viale Martiri della Libertà 28 40122 Modena 059 212041 059 4393404 avv.maggiolo@tiscali.it lucia.maggiolo@ordineavvmodena.it MGGLCU63E47F257Z 02227980360
Avv. Alberto Bertoi Via Cisalpina 18/1 42124 Reggio Emilia 0522 518288 0522 518277 avv.albertobertoi@studiolrb.it alberto.bertoi@ordineavvocatireggioemilia.it BRTLRT67E22G337K 01668770355
Avv. Gennaro Terracciano Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 terracciano.gennaro@libero.it gennaroterracciano@ordineavvocatiroma.org TRRGNR60E08F839R 07444501006
Avv. Luigia Castigliego B.go Venti Marzo 1 43100 Parma 0521 285424 0521 286599 avv.luigiacastigliego@hotmail.it avv.luigiacastigliego@pec.giuffre.it CSTLGU73A63E885F 02461870343
Avv. Angelo Piazza Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 a.piazza@aaa-avvocati.it angelo.piazza@legalmail.it PZZNGL55P13A944X 02252121203
Avv. Gabriele Farri Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 gabrielefarri@pagliarisollini.it farri@pec.pagliarisollini.it FRRGRL81A08I153T 02569570340
Avv. Matteo Sollini Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 studio@pagliarisollini.it sollini@pec.pagliarisollini.it SLLMTT74H20D548W 02486070341
Avv. Francesco De Marini Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com DMRFNC75L16A794B 05584290968
Avv. Barbara Savorelli Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com SVRBBR74B62F205K 05584290968
Avv. Giorgio Conti Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 giorgioconti@gpllex.it g.conti@cnfpec.it CNTGRG57D13L183J 02682410341
Avv. Andrea Fantappiè Via Palestro 3 Firenze 055 284939 055 213416 a.fantappie@albertobianchi.it andrea.fantappie@firenze.pecavvocati.it FNTNDR67M03D612E 05204730484
Avv. Alessandro Tanzi Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 a.tanzi@avvocatiferraritanzi.it avv.alessandrotanzi@pecstudio.it 02735530343
Avv. Amedeo Pisanti Via Vittorio Veneto 116 00187 Roma 06 99330241 06 99330243 info@studiolegalepisanti.it mail@pec.studiolegalepisanti.it PSNMDA72A13F839G 07823500637
Avv. Tommaso Matteo Ferrario Via Arrigo Boito 8 20121 Milano 02 89096518 02 8900396 ferrario@amtfavvocati.it tferrario@pec.it 07295480961
Avv. Marco Orlando Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 orlando@aoerre.com marcoorlando@ordineavvocatiroma.org RLNMRC66D24H501Q 13721301003
Avv. Andrea Ruffini Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 ruffini@aoerre.com andrearuffini@ordineavvocatiroma.org RFFNDR80L04H501L 13721301003
Avv. Angelo Annibali Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 annibali@aoerre.com angelo.annibali@pec.avvocaticivitavecchia.it NNBNGL76E18C773B 13721301003
Avv. Matteo Valente Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 valente@aoerre.com matteovalente@ordineavvocatiroma.org VLNMTT81C30H501F 13721301003
Avv. Erika Sicuro Via della Salnitrara 3 43121 Parma 0521 230413 0521 038170 studio@avvocatisicuro.it avverikasicuro@pec.giuffre.it SCRRKE79A50G337H 02594100345
Avv. Giandomenico Falcon Via S. Gregorio Barbarigo 4 35141 Padova 049 660231 049 8776503 studiofalcon@studiofalcon.it giandomenico.falcon@ordineavvocatipadova.it FLCGDM45C06L736E 01910310281
Avv. Edoardo Nicola Fragale Via Castiglione 4 40136 Bologna 051 231573 avv.edoardofragale@gmail.com edoardofragale@pec.it FRGDDN76R06M208U 02691400796
Avv. Maurizio Ferlini V.lo del Parco Nord 15 San Pietro in Casale (BO) 051 818741 051 6669322 segreteria@studioferlini.it maurizio.ferlini@ordineavvocatibopec.it FRLMRZ65B04H199P 01802031201
Avv. Paolo Di Loreto Via San Francesco d'Assisi 4461121 Pesaro 0721 30284 0721 30469 diloreto@dgmlex.it paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it 01296870411
Avv. Dall'Aglio Simone Piazzale della Macina 3 43100 Parma 0521 234505 0521 1622142 dallaglio@studiodiavvocatiparma.it avv.dallaglio@pec.it DLLSMN74R26G337U 02087240350
Avv. Brunello De Rosa Viale Bianca Maria 11 20122 Milano 02 76024716 02 76024716 segreteria@derosastudiolegale.it brunello.derosa@milano.pecavvocati.it DRSBNL63T08F205M 11090660157
Avv. Francesco Mazzoni Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 283211 0521 283211 francescomazzoni.fm@gmail.com francescomazzoni@pec.giuffre.it MZZFNC84T01E463A 01318030457
Avv. Maurizio Zoppolato Via Dante 16 20121 Milano 02 890431 02 8051733 mz@zoppolatoeassociati.it mauriziopiero.zoppolato@milano.pecavvocati.it ZPPMZP67L13F205S 13286640159
Avv. Antonio Lorito Via Enrico Pantano 40/D 96013 Carlentini (SI) 3476104940 095 2937486 lorito3476104940@gmail.com antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it LRTNTN77H11C351B 01576450892
Avv. Antonello Sdanganelli Via dei Bizantini 18 88046 Lamezia terme (CZ) 096 8463129 096 8463129 antonello@sdanganelli.it antonello@pec.sdanganelli.it SDNNNL60T13F888L 00838040798
Avv. Annalisa Molinari Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 annalisamolinari@studiolegalecpmm.it avvannalisamolinari@legalmail.it 02060940349
Avv. Elena Pontiroli Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 segreteria@studiolegalecpmm.it avvelenapontiroli@legalmail.it PNTLNE64T47H223K 02060940349
Avv. Carlo Masi Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 carlomasi@studiolegalecpmm.it carlo.masi@pec.it MSACRL77D11G337T 02060940349
Avv. Elisa Cugurra Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 elisacugurra@studiolegalecpmm.it avvelisacugurra@legalmail.it CGRLSE77M58G337P 02060940349
Avv. Dedoni Andrea Via Tola 21 09128 Cagliari 070 5927716 info@studiolegalededoni.it andreadedoni@pec.it DDNNDR64P30B745Y 02156290922
Avv. Giovenco Antonio Via Nunzio Morello 40 90144 Palermo 0917847217 0917847217 antonio.giovenco@libero.it avv.giovenco@pec.it GVNNTN78A10H269H 02454410842
Avv. Fabio Toto Via M. Stabile 241 90144 Palermo 0925901664 0918434400 avv.fabiototo@gmail.com avv.fabiototo@pec.it TTOFBA85A25I533Q 02822930844
Avv. Ollari Roberto Borgo Zaccagni 1 43121 Parma 0521 386199 0521  507865 info@studiolegaleollari.it info@pec.studiolegaleollari.it LLRRRT65E02G337E 01855430342
Avv. Valentina Gastaldo B.go Venti Marzo 7 43100 Parma 0521 1813623 0662284911 gastaldo@acdlex.it valentina.gastaldo@pec.it GSTVNT82B46G337Y 02600440347

SOTTOSEZIONE A.2 - DIRITTO URBANISTICO ED EDILIZIA
nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA

Avv. Federico Cappella Via Antonio Bertoloni 35 00197 Roma 06 8081880 06 8081890 f.cappella@studiobiagetti.it federicocappella@ordineavvocatiroma.org CPPFRC72R03H501O 12229141002
Avv. Lucia Maggiolo Viale Martiri della Libertà 28 40122 Modena 059 212041 059 4393404 avv.maggiolo@tiscali.it lucia.maggiolo@ordineavvmodena.it MGGLCU63E47F257Z 02227980360
Avv. Alberto Bertoi Via Cisalpina 18/1 42124 Reggio Emilia 0522 518288 0522 518277 avv.albertobertoi@studiolrb.it alberto.bertoi@ordineavvocatireggioemilia.it BRTLRT67E22G337K 01668770355
Avv. Gennaro Terracciano Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 terracciano.gennaro@libero.it gennaroterracciano@ordineavvocatiroma.org TRRGNR60E08F839R 07444501006
Avv. Luigia Castigliego B.go Venti Marzo 1 43100 Parma 0521 285424 0521 286599 avv.luigiacastigliego@hotmail.it avv.luigiacastigliego@pec.giuffre.it CSTLGU73A63E885F 02461870343
Avv. Angelo Piazza Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 a.piazza@aaa-avvocati.it angelo.piazza@legalmail.it PZZNGL55P13A944X 02252121203
Avv. Gabriele Farri Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 gabrielefarri@pagliarisollini.it farri@pec.pagliarisollini.it FRRGRL81A08I153T 02569570340



SEZ. A - Contenzioso amm.vo

Avv. Matteo Sollini Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 studio@pagliarisollini.it sollini@pec.pagliarisollini.it SLLMTT74H20D548W 02486070341
Avv. Francesco De Marini Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com DMRFNC75L16A794B 05584290968
Avv. Barbara Savorelli Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com SVRBBR74B62F205K 05584290968
Avv. Giorgio Conti Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 giorgioconti@gpllex.it g.conti@cnfpec.it CNTGRG57D13L183J 02682410341
Avv. Andrea Fantappiè Via Palestro 3 Firenze 055 284939 055 213416 a.fantappie@albertobianchi.it andrea.fantappie@firenze.pecavvocati.it FNTNDR67M03D612E 05204730484
Avv. Amedeo Pisanti Via Vittorio Veneto 116 00187 Roma 06 99330241 06 99330243 info@studiolegalepisanti.it mail@pec.studiolegalepisanti.it PSNMDA72A13F839G 07823500637
Avv. Tommaso Matteo Ferrario Via Arrigo Boito 8 20121 Milano 02 89096518 02 8900396 ferrario@amtfavvocati.it tferrario@pec.it 07295480961
Avv. Marco Orlando Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 orlando@aoerre.com marcoorlando@ordineavvocatiroma.org RLNMRC66D24H501Q 13721301003
Avv. Andrea Ruffini Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 ruffini@aoerre.com andrearuffini@ordineavvocatiroma.org RFFNDR80L04H501L 13721301003
Avv. Angelo Annibali Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 annibali@aoerre.com angelo.annibali@pec.avvocaticivitavecchia.it NNBNGL76E18C773B 13721301003
Avv. Matteo Valente Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 valente@aoerre.com matteovalente@ordineavvocatiroma.org VLNMTT81C30H501F 13721301003
Avv. Erika Sicuro Via della Salnitrara 3 43121 Parma 0521 230413 0521 038170 studio@avvocatisicuro.it avverikasicuro@pec.giuffre.it SCRRKE79A50G337H 02594100345
Avv. Giandomenico Falcon Via S. Gregorio Barbarigo 4 35141 Padova 049 660231 049 8776503 studiofalcon@studiofalcon.it giandomenico.falcon@ordineavvocatipadova.it FLCGDM45C06L736E 01910310281
Avv. Edoardo Nicola Fragale Via Castiglione 4 40136 Bologna 051 231573 avv.edoardofragale@gmail.com edoardofragale@pec.it FRGDDN76R06M208U 02691400796
Avv. Maurizio Ferlini V.lo del Parco Nord 15 San Pietro in Casale (BO) 051 818741 051 6669322 segreteria@studioferlini.it maurizio.ferlini@ordineavvocatibopec.it FRLMRZ65B04H199P 01802031201
Avv. Paolo Di Loreto Via San Francesco d'Assisi 4461121 Pesaro 0721 30284 0721 30469 diloreto@dgmlex.it paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it 01296870411
Avv. Dall'Aglio Simone Piazzale della Macina 3 43100 Parma 0521 234505 0521 1622142 dallaglio@studiodiavvocatiparma.com avv.dallaglio@pec.it DLLSMN74R26G337U 02087240350
Avv. Brunello De Rosa Viale Bianca Maria 11 20122 Milano 02 76024716 02 76024716 segreteria@derosastudiolegale.it brunello.derosa@milano.pecavvocati.it DRSBNL63T08F205M 11090660157
Avv. Francesco Mazzoni Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 283211 0521 283211 francescomazzoni.fm@gmail.com francescomazzoni@pec.giuffre.it MZZFNC84T01E463A 01318030457
Avv. Maurizio Zoppolato Via Dante 16 20121 Milano 02 890431 02 8051733 mz@zoppolatoeassociati.it mauriziopiero.zoppolato@milano.pecavvocati.it ZPPMZP67L13F205S 13286640159
Avv. Antonio Lorito Via Enrico Pantano 40/D 96013 Carlentini (SI) 3476104940 952937486 lorito3476104940@gmail.com antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it LRTNTN77H11C351B 01576450892
Avv. Antonello Sdanganelli Via dei Bizantini 18 88046 Lamezia terme (CZ) 096 8463129 096 8463129 antonello@sdanganelli.it antonello@pec.sdanganelli.it SDNNNL60T13F888L 00838040798
Avv. Annalisa Molinari Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 annalisamolinari@studiolegalecpmm.it avvannalisamolinari@legalmail.it 02060940349
Avv. Elena Pontiroli Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 segreteria@studiolegalecpmm.it avvelenapontiroli@legalmail.it PNTLNE64T47H223K 02060940349
Avv. Carlo Masi Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 carlomasi@studiolegalecpmm.it carlo.masi@pec.it MSACRL77D11G337T 02060940349
Avv. Elisa Cugurra Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 elisacugurra@studiolegalecpmm.it avvelisacugurra@legalmail.it CGRLSE77M58G337P 02060940349
Avv. Dedoni Andrea Via Tola 21 09128 Cagliari 070 5927716 info@studiolegalededoni.it andreadedoni@pec.it DDNNDR64P30B745Y 02156290922
Avv. Fabio Toto Via M. Stabile 241 90144 Palermo 0925901664 0918434400 avv.fabiototo@gmail.com avv.fabiototo@pec.it TTOFBA85A25I533Q 02822930844
Avv. Ollari Roberto Borgo Zaccagni 1 43121 Parma 0521 386199 0521  507865 info@studiolegaleollari.it info@pec.studiolegaleollari.it LLRRRT65E02G337E 01855430342
Avv. Valentina Gastaldo B.go Venti Marzo 7 43100 Parma 0521 1813623 0662284911 gastaldo@acdlex.it valentina.gastaldo@pec.it GSTVNT82B46G337Y 02600440347

SOTTOSEZIONE A.3 - DIRITTO AMMINISTRATIVO
nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA

Avv. Federico Cappella Via Antonio Bertoloni 35 00197 Roma 06 8081880 06 8081890 f.cappella@studiobiagetti.it federicocappella@ordineavvocatiroma.org CPPFRC72R03H501O 12229141002
Avv. Lucia Maggiolo Viale Martiri della Libertà 28 40122 Modena 059 212041 059 4393404 avv.maggiolo@tiscali.it lucia.maggiolo@ordineavvmodena.it MGGLCU63E47F257Z 02227980360
Avv. Alberto Bertoi Via Cisalpina 18/1 42124 Reggio Emilia 0522 518288 0522 518277 avv.albertobertoi@studiolrb.it alberto.bertoi@ordineavvocatireggioemilia.it BRTLRT67E22G337K 01668770355
Avv. Gennaro Terracciano Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 terracciano.gennaro@libero.it gennaroterracciano@ordineavvocatiroma.org TRRGNR60E08F839R 07444501006
Avv. Angelo Piazza Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 a.piazza@aaa-avvocati.it angelo.piazza@legalmail.it PZZNGL55P13A944X 02252121203
Avv. Gabriele Farri Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 gabrielefarri@pagliarisollini.it farri@pec.pagliarisollini.it FRRGRL81A08I153T 02569570340
Avv. Matteo Sollini Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 studio@pagliarisollini.it sollini@pec.pagliarisollini.it SLLMTT74H20D548W 02486070341
Avv. Francesco De Marini Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com DMRFNC75L16A794B 05584290968
Avv. Barbara Savorelli Via Visconti Venosta 7 20122 Milano 02 54107567 02 36514955 studio@studiodesav.it studiolegale@cert.galassiasrl.com SVRBBR74B62F205K 05584290968
Avv. Giorgio Conti Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 giorgioconti@gpllex.it g.conti@cnfpec.it CNTGRG57D13L183J 02682410341
Avv. Andrea Fantappiè Via Palestro 3 Firenze 055 284939 055 213416 a.fantappie@albertobianchi.it andrea.fantappie@firenze.pecavvocati.it FNTNDR67M03D612E 05204730484
Avv. Amedeo Pisanti Via Vittorio Veneto 116 00187 Roma 06 99330241 06 99330243 info@studiolegalepisanti.it mail@pec.studiolegalepisanti.it PSNMDA72A13F839G 07823500637
Avv. Tommaso Matteo Ferrario Via Arrigo Boito 8 20121 Milano 02 89096518 02 8900396 ferrario@amtfavvocati.it tferrario@pec.it 07295480961
Avv. Marco Orlando Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 orlando@aoerre.com marcoorlando@ordineavvocatiroma.org RLNMRC66D24H501Q 13721301003
Avv. Andrea Ruffini Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 ruffini@aoerre.com andrearuffini@ordineavvocatiroma.org RFFNDR80L04H501L 13721301003
Avv. Angelo Annibali Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 annibali@aoerre.com angelo.annibali@pec.avvocaticivitavecchia.it NNBNGL76E18C773B 13721301003
Avv. Matteo Valente Via Sistina 48 00187 Roma 06 69921687 06 32652774 valente@aoerre.com matteovalente@ordineavvocatiroma.org VLNMTT81C30H501F 13721301003
Avv. Giandomenico Falcon Via S. Gregorio Barbarigo 4 35141 Padova 049 660231 049 8776503 studiofalcon@studiofalcon.it giandomenico.falcon@ordineavvocatipadova.it FLCGDM45C06L736E 01910310281
Avv. Edoardo Nicola Fragale Via Castiglione 4 40136 Bologna 051 231573 avv.edoardofragale@gmail.com edoardofragale@pec.it FRGDDN76R06M208U 02691400796
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Avv. Maurizio Ferlini V.lo del Parco Nord 15 San Pietro in Casale (BO) 051 818741 051 6669322 segreteria@studioferlini.it maurizio.ferlini@ordineavvocatibopec.it FRLMRZ65B04H199P 01802031201
Avv. Paolo Di Loreto Via San Francesco d'Assisi 4461121 Pesaro 0721 30284 0721 30469 diloreto@dgmlex.it paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it 01296870411
Avv. Dall'Aglio Simone Piazzale della Macina 3 43100 Parma 0521 234505 0521 1622142 dallaglio@studiodiavvocatiparma.com avv.dallaglio@pec.it DLLSMN74R26G337U 02087240350
Avv. Brunello De Rosa Viale Bianca Maria 11 20122 Milano 02 76024716 02 76024716 segreteria@derosastudiolegale.it brunello.derosa@milano.pecavvocati.it DRSBNL63T08F205M 11090660157
Avv. Francesco Mazzoni Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 283211 0521 283211 francescomazzoni.fm@gmail.com francescomazzoni@pec.giuffre.it MZZFNC84T01E463A 01318030457
Avv. Maurizio Zoppolato Via Dante 16 20121 Milano 02 890431 02 8051733 mz@zoppolatoeassociati.it mauriziopiero.zoppolato@milano.pecavvocati.it ZPPMZP67L13F205S 13286640159
Avv. Antonio Lorito Via Enrico Pantano 40/D 96013 Carlentini (SI) 3476104940 952937486 lorito3476104940@gmail.com antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it LRTNTN77H11C351B 01576450892
Avv. Antonello Sdanganelli Via dei Bizantini 18 88046 Lamezia terme (CZ) 096 8463129 096 8463129 antonello@sdanganelli.it antonello@pec.sdanganelli.it SDNNNL60T13F888L 00838040798
Avv. Annalisa Molinari Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 annalisamolinari@studiolegalecpmm.it avvannalisamolinari@legalmail.it 02060940349
Avv. Elena Pontiroli Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 segreteria@studiolegalecpmm.it avvelenapontiroli@legalmail.it PNTLNE64T47H223K 02060940349
Avv. Carlo Masi Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 carlomasi@studiolegalecpmm.it carlo.masi@pec.it MSACRL77D11G337T 02060940349
Avv. Elisa Cugurra Via Mistrali 4 43121 Parma 0521 232423 elisacugurra@studiolegalecpmm.it avvelisacugurra@legalmail.it CGRLSE77M58G337P 02060940349
Avv. Dedoni Andrea Via Tola 21 09128 Cagliari 070 5927716 info@studiolegalededoni.it andreadedoni@pec.it DDNNDR64P30B745Y 02156290922
Avv. Fabio Toto Via M. Stabile 241 90144 Palermo 0925901664 0918434400 avv.fabiototo@gmail.com avv.fabiototo@pec.it TTOFBA85A25I533Q 02822930844
Avv. Ollari Roberto Borgo Zaccagni 1 43121 Parma 0521 386199 0521  507865 info@studiolegaleollari.it info@pec.studiolegaleollari.it LLRRRT65E02G337E 01855430342
Avv. Valentina Gastaldo B.go Venti Marzo 7 43100 Parma 0521 1813623 0662284911 gastaldo@acdlex.it valentina.gastaldo@pec.it GSTVNT82B46G337Y 02600440347



SEZ. B - Contenzioso civile

nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA
Avv. Sebastiano De Feudis Piazza Tomaselli 9 76125 Trani (BT) 0883 507306 0883 956591 sebastianodefeudis@icloud.com sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it DFDSST60A30D643N 04042990723
Avv. Giovanni De Nigris Via Calatafimi 121 73042 Casarano (LE) 0833 513488 0833 513488 avvdenigris@libero.it denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it DNGGNN68E28D883I 04007530753
Avv. Maurizia Venezia Piazza Marconi 20 03043 Cassino (FR) 0776 310673 0776 285511 info@dviuris.com studiovenezia@pec.it VNZMRZ68B66C034U 02020270605
Avv. Riccardo Ernesto Di Vizio Piazza Marconi 20 03043 Cassino (FR) 0776 310673 0776 285511 info@dviuris.com - studiolegaledivizio@alice.it studiodivizio@pec.it DVZRCR65P16Z114I 01833150608
Avv. Andrea Monti Borgo Felino 29 43121 Parma 0521 282210 0521 208515 andrea.monti@avvocatiscotti.it avv.andreamonti@pec.it MNTNDR73R06G337C 01851000347
Avv. Marianna Rolandi Via Dante 3 43121 Parma 0521 228040 0521 230767 mrolandi@studiolegaletuccari.it marianna.rolandi@pec.it RLNMNN85H45B042X 02688970348
Avv. Alberto Bertoi Via Cisalpina 18/1 42124 Reggio Emilia 0522 518288 0522 518277 avv.albertobertoi@studiolrb.it alberto.bertoi@ordineavvocatireggioemilia.it BRTLRT67E22G337K 01668770355
Avv. Luigia Castigliego B.go Venti Marzo 1 43100 Parma 0521 285424 0521 286599 avv.luigiacastigliego@hotmail.it avv.luigiacastigliego@pec.giuffre.it CSTLGU73A63E885F 02461870343
Avv. Angelo Piazza Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 a.piazza@aaa-avvocati.it angelo.piazza@legalmail.it PZZNGL55P13A944X 02252121203
Avv. Gabriele Farri Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 gabrielefarri@pagliarisollini.it farri@pec.pagliarisollini.it FRRGRL81A08I153T 02569570340
Avv. Matteo Sollini Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 studio@pagliarisollini.it sollini@pec.pagliarisollini.it SLLMTT74H20D548W 02486070341
Avv. Giorgio Conti Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 giorgioconti@gpllex.it g.conti@cnfpec.it CNTGRG57D13L183J 02682410341
Avv. Paolo Damini Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 paolodamini@gpllex.it p.damini@cnfpec.it DMNPLA65E15B110A 02682410341
Avv. Luana Codeluppi Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 luanacodeluppi@gpllex.it avvluanacodeluppi@puntopec.it CDLLNU73S62G337J 02682410341
Avv. Livio Di Sabato Via Po 136/A 43125 Parma 0521 503323 0521 232128 avv.liviodisabato@libero.it avv.liviodisabato@pec.giuffre.it DSBLVI74E13D643R 02168020341
Avv. Leonardo Vecchione Via Giambattista Vico 22 00196 Roma 06 3611922 06 3222750 leonardovecchione@studiolegalevecchione.it leonardovecchione@ordineavvocatiroma.org VCCLRD80S21H501O 10330471003
Avv. Cecilia Nevi V.lo S. Tiburzio 8 43100 Parma 0521 231959 0521 204486 avvocatonevi@virgilio.it nveccl73s43g337o@postemailcertificata.it NVECCL73S43G337O 02203520347
Avv. Massimo Ferrari Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 m.ferrari@avvocatiferraritanzi.it avvmassimoferrari@pec.it 02735530343
Avv. Alessandro Tanzi Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 a.tanzi@avvocatiferraritanzi.it avv.alessandrotanzi@pecstudio.it 02735530343
Avv. Gianmarco Carozza Via M. Buonarroti 5 81100 Caserta 0823 1700749 0823 1700749 avv.carozza@alice.it gianmarco.carozza@avvocatismcv.it CRZGMR73R10B963V 03305360616
Avv. Valentina Migliardi B.go Garimberti 6 43121 Parma 0521 570283 0521 570283 info@studiolegalemigliardi.com avv.migliardivalentina@pec.giuffre.com MGLVNT76H65I138V 02398140349
Avv. Laura Flora Piazza Garibaldi 31 43036 Fidenza 0524 528407 0524 680232 avv.lauraflora@gmail.com lauraflora@pec.it FLRLRA75A64I153F 02748910342
Avv. Amedeo Pisanti Via Vittorio Veneto 116 00187 Roma 06 99330241 06 99330243 info@studiolegalepisanti.it mail@pec.studiolegalepisanti.it PSNMDA72A13F839G 07823500637
Avv. Rosa Lauriola B.go Garimberti 6 43121 Parma 0521 570283 0521 570283 rosalauriola@libero.it avv.rosalauriola@puntopec.it LRLRSO76D69E885N 02476600347
Avv. Antonio Giovati Strada Mazzini 6 43121 Parma 0521 284914 a.giovati@studiogiovati.net a.giovati@pec.it GVTNTN57B05G337A 00629920349
Avv. Roberta Dominici Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 robertadominici@gmail.com roberta.dominici@cert.ordineavvocatimilano.it DMNRRT76T70F158B 01623910853
Avv. Carlo Faugiana Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 carlofaugiana@hotmail.com carlo.faugiana@milano.pecavvocati.it FGNCRL79S15F061U 06285080963
Avv. Erika Sicuro Via della Salnitrara 3 43121 Parma 0521 230413 0521 038170 studio@avvocatisicuro.it avverikasicuro@pec.giuffre.it SCRRKE79A50G337H 02594100345
Avv. Edoardo Nicola Fragale Via Castiglione 4 40136 Bologna 051 231573 avv.edoardofragale@gmail.com edoardofragale@pec.it FRGDDN76R06M208U 02691400796
Avv. Paola Fiaccadori Strada Repubblica 56 43121 Parma 0521 235975 0521 206157 segreteria@studiobonati.net paola.fiaccadori@pec.giuffre.it FCCPLA64R54G337J 01928690344
Avv. Francesca Carli B.go del Parmigianino 4 43121 Parma 0521 221041 0521 232145 carlifra@virgilio.it avv.francescacarli@pec.giuffre.it CRLFNC69E59G337P 02171680347
Avv. Daniele Restori Viale Fratti 7 43121 Parma 0521 200500 0521 508611 restoridaniele@gmail.com avvdanielerestori@pec.giuffre.it RSTDNL87E18F463A 2808580340
Avv. Maurizio Ferlini V.lo del Parco Nord 15 San Pietro in Casale (BO) 051 818741 051 6669322 segreteria@studioferlini.it maurizio.ferlini@ordineavvocatibopec.it FRLMRZ65B04H199P 01802031201
Avv. Lucia Ferrari Via degli Oratori 24 42048 Rubiera (RE) 0522 629656 338 5882232 luciaferrari@avvluciaferrari.it lucia.ferrari@ordineavvocatireggioemilia.it FRRLCU64S64G535Z 1947790356
Avv. Giovanna Pititto P.le Santafiora 7 43121 Parma 0521 200450 0521 204518 avv.pititto@virgilio.it avv.pititto@puntopec.it PTTGNN62L66G337U 1645160340
Avv. Paolo Di Loreto Via San Francesco d'Assisi 4461121 Pesaro 0721 30284 0721 30469 diloreto@dgmlex.it paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it 01296870411
Avv. Giuseppe Ortalli Via Verdi 25 43121 Parma 0521 233366 0521 287041 lawort@libero.it lawort@pec.giuffre.it RTLGPP44L03G337I 00388760340
Avv. Bisaschi Barbara Via G. Matteotti 1 43022 Montechiarugolo (PR)348 3354215 1782733983 barbara.bisaschi@gmail.com barbara.bisaschi@pec.it BSSBBR82M51G337V 02788470348
Avv. Andrea Bazzichi Via Col di Pione 55045 Pietrasanta (LU) 0584-796600 0584-796600 andreabazzichi@hotmail.com andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it BZZNDR74E08G628U 01882380460
Avv. Antonio Lorito Via Enrico Pantano 40/D 96013 Carlentini (SI) 3476104940 952937486 lorito3476104940@gmail.com antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it LRTNTN77H11C351B 01576450892
Avv. Dedoni Andrea Via Tola 21 09128 Cagliari 070 5927716 info@studiolegalededoni.it andreadedoni@pec.it DDNNDR64P30B745Y 02156290922
Avv. Giovenco Antonio Via Nunzio Morello 40 90144 Palermo 917847217 917847217 antonio.giovenco@libero.it avv.giovenco@pec.it GVNNTN78A10H269H 02454410842
Avv. Fabio Toto Via M. Stabile 241 90144 Palermo 0925901664 0918434400 avv.fabiototo@gmail.com avv.fabiototo@pec.it TTOFBA85A25I533Q 02822930844
Avv. Ollari Roberto Borgo Zaccagni 1 43121 Parma 0521 386199 0521  507865 info@studiolegaleollari.it info@pec.studiolegaleollari.it LLRRRT65E02G337E 01855430342
Avv. Simona Caruso Via Rosselli 13 43121 Parma 3483643863 si.caruso@libero.it avv.simonacaruso@pec.it CRSSMN85E71B774B 02707450348
Avv. Valentina Gastaldo B.go Venti Marzo 7 43100 Parma 0521 1813623 0662284911 gastaldo@acdlex.it valentina.gastaldo@pec.it GSTVNT82B46G337Y 02600440347
Avv. Tiziana Zanelli Piazza Alpini d'Italia 8 43015 Pontetaro di Noceto 0521 939030 tiziana.zanelli@gmail.com tizianazanelli@pec.it ZNLTZN86A70G337G 02693920346



SEZ. C - Contenzioso penale

nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA
Avv. Sebastiano De Feudis Piazza Tomaselli, 9 76125 Trani (BT) 0883 507306 0883 956591 sebastianodefeudis@icloud.com sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it DFDSST60A30D643N 04042990723
Avv. Riccardo Ernesto Di Vizio Piazza Marconi 20 03043 Cassino (FR) 0776 310673 0776 285511 info@dviuris.com - studiolegaledivizio@alice.itstudiodivizio@pec.it DVZRCR65P16Z114I 01833150608
Avv. Marianna Rolandi Via Dante 3 43121 Parma 0521 228040 0521 230767 mrolandi@studiolegaletuccari.it marianna.rolandi@pec.it RLNMNN85H45B042X 02688970348
Avv. Paolo Damini Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 paolodamini@gpllex.it p.damini@cnfpec.it DMNPLA65E15B110A 02682410341
Avv. Livio Di Sabato Via Po 136/A 43125 Parma 0521 503323 0521 232128 avv.liviodisabato@libero.it avv.liviodisabato@pec.giuffre.it DSBLVI74E13D643R 02168020341
Avv. Anna Papadia B.go Garimberti 6 43121 Parma 0521 570283 0521 570283 avvannapapadia@gmail.com avvannapapadia@cnfpec.it PPDNNA76B87D969Y 00005368881
Avv. Laura Flora Piazza Garibaldi 31 43036 Fidenza 0524 528407 0524 680232 avv.lauraflora@gmail.com lauraflora@pec.it FLRLRA75A64I153F 02748910342
Avv. Pierluigi Collura Via Repubblica 5 43100 Parma 0521 282783 0521 502904 info@studiolegalecollura.it info@pec.studiolegalecollura.it CLLPLG65D30H501S 01934940345
Avv. Stefano Delsignore Strada Repubblica 56 43121 Parma 0521 235975 0521 206157 stefano.delsignore@gmail.com stefano.delsignore@pec.it DLSSFN71C17G337S 02062680349
Avv. Paolo Di Loreto Via San Francesco d'Assisi 4461121 Pesaro 0721 30284 0721 30469 diloreto@dgmlex.it paolodiloreto@pec.ordineavvocatipesaro.it 01296870411



SEZ. D - Contenzioso tributario

nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA
Sebastiano De Feudis Piazza Tomaselli, 9 76125 Trani (BT) 0883 507306 0883 956591 sebastianodefeudis@icloud.com sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it DFDSST60A30D643N 04042990723
Avv. Giovanni De Nigris Via Calatafimi 121 73042 Casarano (LE) 0833 513488 0833 513488 avvdenigris@libero.it denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it DNGGNN68E28D883I 04007530753
Avv. Andrea Monti Borgo Felino 29 43121 Parma 0521 282210 0521 208515 andrea.monti@avvocatiscotti.it avv.andreamonti@pec.it MNTNDR73R06G337C 01851000347
Avv. Gennaro Terracciano Piazza S. Bernardo 101 00187 Roma 06 92939238 06 56563579 terracciano.gennaro@libero.it gennaroterracciano@ordineavvocatiroma.org TRRGNR60E08F839R 7444501006
Avv. Massimo Ferrari Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 m.ferrari@avvocatiferraritanzi.it avvmassimoferrari@pec.it 02735530343
Avv. Gianmarco Carozza Via M. Buonarroti 5 81100 Caserta 0823 17007490823 1700749 avv.carozza@alice.it gianmarco.carozza@avvocatismcv.it CRZGMR73R10B963V 03305360616
Avv. Rosa Lauriola B.go Garimberti 6 43121 Parma 0521 570283 0521 570283 rosalauriola@libero.it avv.rosalauriola@puntopec.it LRLRSO76D69E885N 02476600347
Avv. Roberta Dominici Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 robertadominici@gmail.com roberta.dominici@cert.ordineavvocatimilano.it DMNRRT76T70F158B 01623910853
Avv. Carlo Faugiana Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 carlofaugiana@hotmail.com carlo.faugiana@milano.pecavvocati.it FGNCRL79S15F061U 06285080963
Avv. Erika Sicuro Via della Salnitrara 3 43121 Parma 0521 230413 0521 038170 studio@avvocatisicuro.it avverikasicuro@pec.giuffre.it SCRRKE79A50G337H 02594100345
Avv. Luigi Caffarra Via Maestri 4 43121 Parma 0521 200888 0521 285825 luigicaffarra@libero.it luigicaffarra@pec.giuffre.it CFFLGU61L29G337P 02441980349
Avv. Marco Zanasi Via Ganaceto 154 41121 Modena 059 226001 059 234995 avv.zanasi@tsc4.com marco.zanasi@ordineavvmodena.it ZNSMRC66C18F257S 02212120360
Avv. Andrea Bazzichi Via Col di Pione 55045 Pietrasanta (LU)0584-796600 0584-796600 andreabazzichi@hotmail.com andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it BZZNDR74E08G628U 01882380460
Avv. Antonio Lorito Via Enrico Pantano 40/D 96013 Carlentini (SI) 3476104940 952937486 lorito3476104940@gmail.com antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it LRTNTN77H11C351B 01576450892
Avv. Fabio Toto Via M. Stabile 241 90144 Palermo 0925901664 0918434400 avv.fabiototo@gmail.com avv.fabiototo@pec.it TTOFBA85A25I533Q 02822930844
Avv. Simona Caruso Via Rosselli 13 43121 Parma 3483643863 si.caruso@libero.it avv.simonacaruso@pec.it CRSSMN85E71B774B 02707450348
Avv. Scire' Raffaele Via Cesare Battisti 18 04100 Latina 0773 660138 0773 660138 raffaele.scire@gmail.com avv.raffaele.scire@puntopec.it SCRRFL68B23I234Q 02171410596

ISCRITTI ALL'ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI
Dott. Sacchetta Pietro Piazza Teatro 17 96012 Avola (SR) 0931 578519 0931 578519 sacchetta@sacchetta.it enti@pec.sacchetta.it SCCPTR68B19C372B 01227510896



SEZ. E - Altre materie

nome indirizzo località tel fax email PEC codice fiscale partita IVA
Avv. Maurizia Venezia Piazza Marconi 20 03043 Cassino (FR) 0776 310673 0776 285511 info@dviuris.com studiovenezia@pec.it VNZMRZ68B66C034U 02020270605
Avv. Andrea Monti Borgo Felino 29 43121 Parma 0521 282210 0521 208515 andrea.monti@avvocatiscotti.it avv.andreamonti@pec.it MNTNDR73R06G337C 01851000347
Avv. Marianna Rolandi Via Dante 3 43121 Parma 0521 228040 0521 230767 mrolandi@studiolegaletuccari.it marianna.rolandi@pec.it RLNMNN85H45B042X 02688970348
Avv. Luigia Castigliego B.go Venti Marzo 1 43100 Parma 0521 285424 0521 286599 avv.luigiacastigliego@hotmail.it avv.luigiacastigliego@pec.giuffre.it CSTLGU73A63E885F 02461870343
Avv. Gabriele Farri Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 gabrielefarri@pagliarisollini.it farri@pec.pagliarisollini.it FRRGRL81A08I153T 02569570340
Avv. Matteo Sollini Borgo Antini 3 43123 Parma 0521 207147 0521 285415 studio@pagliarisollini.it sollini@pec.pagliarisollini.it SLLMTT74H20D548W 02486070341
Avv. Giorgio Conti Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 giorgioconti@gpllex.it g.conti@cnfpec.it CNTGRG57D13L183J 02682410341
Avv. Paolo Damini Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 paolodamini@gpllex.it p.damini@cnfpec.it DMNPLA65E15B110A 02682410341
Avv. Luana Codeluppi Via G. Mazzini 2 43100 Parma 0521 208098 0521 389997 luanacodeluppi@gpllex.it avvluanacodeluppi@puntopec.it CDLLNU73S62G337J 02682410341
Avv. Livio Di Sabato Via Po 136/A 43125 Parma 0521 503323 0521 232128 avv.liviodisabato@libero.it avv.liviodisabato@pec.giuffre.it DSBLVI74E13D643R 02168020341
Avv. Leonardo Vecchione Via Giambattista Vico 22 00196 Roma 06 3611922 06 3222750 leonardovecchione@studiolegalevecchione.itleonardovecchione@ordineavvocatiroma.org VCCLRD80S21H501O 10330471003
Avv. Cecilia Nevi V.lo S. Tiburzio 8 43100 Parma 0521 231959 0521 204486 avvocatonevi@virgilio.it nveccl73s43g337o@postemailcertificata.it NVECCL73S43G337O 02203520347
Avv. Massimo Ferrari Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 m.ferrari@avvocatiferraritanzi.it avvmassimoferrari@pec.it 02735530343
Avv. Alessandro Tanzi Viale Partigiani d'Italia 8/1 43123 Parma 0521 244005  0521 389902 a.tanzi@avvocatiferraritanzi.it avv.alessandrotanzi@pecstudio.it 02735530343
Avv. Valentina Migliardi B.go Garimberti 6 43121 Parma 0521 570283 0521 570283 info@studiolegalemigliardi.com avv.migliardivalentina@pec.giuffre.com MGLVNT76H65I138V 02398140349
Avv. Laura Flora Piazza Garibaldi 31 43036 Fidenza 0524 528407 0524 680232 avv.lauraflora@gmail.com lauraflora@pec.it FLRLRA75A64I153F 02748910342
Avv. Roberta Dominici Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 robertadominici@gmail.com roberta.dominici@cert.ordineavvocatimilano.it DMNRRT76T70F158B 01623910853
Avv. Carlo Faugiana Piazza Borromeo 1 20123 Milano 02 867541 02 32066574 carlofaugiana@hotmail.com carlo.faugiana@milano.pecavvocati.it FGNCRL79S15F061U 06285080963
Avv. Pierluigi Collura Via Repubblica 5 43100 Parma 0521 282783 0521 502904 info@studiolegalecollura.it info@pec.studiolegalecollura.it CLLPLG65D30H501S 01934940345
Avv. Luigi Caffarra Via Maestri 4 43121 Parma 0521 200888 0521 285825 luigicaffarra@libero.it luigicaffarra@pec.giuffre.it CFFLGU61L29G337P 02441980349
Avv. Paola Fiaccadori Strada Repubblica 56 43121 Parma 0521 235975 0521 206157 segreteria@studiobonati.net paola.fiaccadori@pec.giuffre.it FCCPLA64R54G337J 1928690344
Avv. Francesca Carli B.go del Parmigianino 4 43121 Parma 0521 221041 0521 232145 carlifra@virgilio.it avv.francescacarli@pec.giuffre.it CRLFNC69E59G337P 02171680347
Avv. Daniele Restori Viale Fratti 7 43121 Parma 0521 200500 0521 508611 restoridaniele@gmail.com avvdanielerestori@pec.giuffre.it RSTDNL87E18F463A 2808580340
Avv. Lucia Ferrari Via degli Oratori 24 42048 Rubiera (RE) 0522 629656 338 5882232 luciaferrari@avvluciaferrari.it lucia.ferrari@ordineavvocatireggioemilia.it FRRLCU64S64G535Z 1947790356
Avv. Giovanna Pititto P.le Santafiora 7 43121 Parma 0521 200450 0521 204518 avv.pititto@virgilio.it avv.pititto@puntopec.it PTTGNN62L66G337U 1645160340
Avv. Bisaschi Barbara Via G. Matteotti 1 43022 Montechiarugolo (PR)348 3354215 1782733983 barbara.bisaschi@gmail.com barbara.bisaschi@pec.it BSSBBR82M51G337V 2788470348
Avv. Andrea Bazzichi Via Col di Pione 55045 Pietrasanta (LU)0584-796600 0584-796600 andreabazzichi@hotmail.com andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it BZZNDR74E08G628U 01882380460
Avv. Simona Caruso Via Rosselli 13 43121 Parma 3483643863 si.caruso@libero.it avv.simonacaruso@pec.it CRSSMN85E71B774B 02707450348
Avv. Tiziana Zanelli Piazza Alpini d'Italia 8 43015 Pontetaro di Noceto0521 939030 tiziana.zanelli@gmail.com tizianazanelli@pec.it ZNLTZN86A70G337G 02693920346


